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NIT PROVEEDOR TOTAL DOCUMENTOS MONTO TOTAL

11130012/-0-MINISTERIO DE AGRICULTURA, GANADERÍA Y ALIMENTACIÓN

14946203 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE ORIENTE SOCIEDAD 

ANONIMA

 11  41,446.26

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  13  29,845.48

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD 

ANONIMA

 50  28,659.00

14946211 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE OCCIDENTE 

SOCIEDAD ANONIMA

 8  9,920.00

8255202 LOPEZ SOLIZ JUAN  1  9,830.00

16896963 CORPORACION PETENERA DE TURISMO SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  9,165.00

37391917 SERVICOMP DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  1  8,325.00

3306518 EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA DE LA CIUDAD DE 

GUATEMALA

 2  8,106.76

57313008 DIRECCION GENERAL DEL DIARIO DE CENTRO AMERICA Y 

TIPOGRAFIA NACIONAL

 6  7,453.10

8094446 GEOGRAFIA Y FORESTERIA SOCIEDAD ANONIMA  1  4,800.00

19696035 XOL PAAU ALVARO RENE  1  4,000.00

6497667 ESPAÑA FUENTES MIRIAM NOHEMI  1  3,952.00

77221443 DISA COPROPIEDAD  1  3,900.00

6434347 MUNICIPALIDAD DE ZACAPA  2  3,856.68

2588994K MORALES MELENDEZ ZONIA  1  3,850.00

68457804 INTERLAKEN SERVICIOS, SOCIEDAD ANONIMA  9  3,501.00

637672K CONTRALORIA GENERAL DE CUENTAS  9  3,300.00

7400551 FANNY''S EXPRESS SOCIEDAD ANONIMA  3  3,271.00

330388 CREDITO HIPOTECARIO NACIONAL DE GUATEMALA  21  3,232.40

1217470K TOMAS ZACARIAS MIGUEL ANGEL  1  3,130.00

16307488 CERMEÑO FIGUEROA JOVITO  1  3,110.00

5180325 MALDONADO MERIDA GUSTAVO RAUL  1  3,085.00

1256424 CABALLEROS PONCE LUIS ERNESTO  1  2,635.90

6605192 GRAMAJO REVOLORIO EDNA ELIZABETH  3  2,462.00

4241045 EMPRESA ELECTRICA MUNICIPAL DE HUEHUETENANGO  3  2,460.62

7488106 CABLENET, SOCIEDAD ANONIMA  1  2,413.28

64107310 OHIO PRINT AND PAPER SOCIEDAD ANONIMA  2  2,375.00

23231319 MONZON VALDEZ ALFONSO RODRIGO  1  2,217.00

2399083 EMPRESA ELECTRICA MUNICIPAL  1  1,943.50

7004966 BEBIDAS PREPARADAS SOCIEDAD ANONIMA  6  1,828.50

43977006 AUTOBUSES MAYA DE ORO, SOCIEDAD ANONIMA  7  1,580.00

33154147 PAPELES VARIOS  SOCIEDAD ANONIMA  1  1,494.00

44063814 ALIMENTOS Y SERVICIOS D'' LUJO, SOCIEDAD ANONIMA.  1  1,485.00

18114946 MORALES VASQUEZ MARVIN LEONEL  2  1,462.75

70569274 ADELANTA J.E.S. SOCIEDAD ANONIMA  11  1,424.00

2250785K COLOJ AJSIVINAC RONY AMILCAR  1  1,392.75

1844156 COLINDRES CORADO HECTOR RAMON  1  1,328.50

13306804 VALIENTE HERNANDEZ  CARMEN GEORGINA  3  1,227.00

24288918 FRIELY RIVERA ERWIN ARNOLDO  2  1,188.00

2460491 LEAL CRUZ DE VILLANUEVA MYRIAM REBECA JOSEFINA  2  1,142.35

Ley de Acceso a la Información Pública Decreto 57-2008
Impreso el: 07/08/2017

 8:20.08Hora::
PAGINA     : 81 de



SISTEMA DE GESTION

Información de oficio

Ley de acceso a la información - Art 10 Numeral 22

INFORMACIÓN DE COMPRAS DIRECTAS REALIZADAS
Expresado en Quetzales

EJERCICIO

PERIODO a

2017

JulioJulio

PAGINA     :

FECHA       :

HORA        :

2 de 8

07/08/2017

 8:20.08

*ENTIDAD/Unidad Ejecutora

REPORTE :  R00812578.rpt

NIT PROVEEDOR TOTAL DOCUMENTOS MONTO TOTAL

10847545 FUENTES GARCIA MARCO ANTONIO  1  1,110.00

12351733 CELADA MUÑOZ MYNOR MANUEL  1  1,064.75

7632983 SANTILLANA CORONADO OLGA LUCRECIA  1  1,050.00

3378381 TESORERIA NACIONAL  6  1,010.80

75438054 AQUART ORELLANA PIA BRIGETTE  2  975.00

3306224 DISTRIBUIDORA JALAPEÑA SOCIEDAD ANONIMA  5  926.60

22991875 CRUZ JIMENEZ DE AJANEL SUSILY YOHANA  1  900.00

71014373 MORALES MARROQUIN LISBETH MARIA  2  896.00

733849 PRENSA LIBRE  SOCIEDAD ANONIMA  1  795.00

55905412 OD GUATEMALA Y COMPAÑIA LIMITADA  2  738.00

5498104 COMUNICACIONES CELULARES  SOCIEDAD ANONIMA  1  699.00

6840132 OFICINA DE MANTENIMIENTO PRODUCTOS Y SERVICIOS 

SOCIEDAD ANONIMA

 1  685.80

37571605 PAIZ  OSBERTO BENJAMIN  1  682.50

5984114 BORRAYO CALITO JORGE MARIO  1  679.50

5382076 INTELAF, SOCIEDAD ANONIMA  1  677.00

57825653 GOMEZ DAVILA JULIO ARMANDO  1  670.50

78575257 CORPORACION AGROPECUARIA PRODUCTOS 

ALIMENTICIOS, BIENES RAICES Y TRANSPORTES, SOCIEDAD 

ANONIMA

 2  644.25

4189795 COMPAÑIA DEL AGUA DE MARISCAL, SOCIEDAD ANONIMA  3  638.00

4273109 MUNICIPALIDAD DE RETALHULEU  2  633.00

24560022 DISTRIBUIDORA FERRETERA SAN PEDRITO, SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  530.00

4390806 CERRADURAS INTERNACIONALES SOCIEDAD ANONIMA  1  521.00

599635K LINEAS TERRESTRES GUATEMALTECAS SOCIEDAD 

ANONIMA

 14  495.00

7101244 ROSALES REYES OSCAR EDUARDO  1  468.50

20336837 TRANSPORTES FUENTE DEL NORTE LA PIONERA SOCIEDAD 

ANONIMA

 2  460.00

9795146 LA INCREIBLE ABM DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  1  390.00

45260117 COPEKIM, SOCIEDAD ANONIMA  1  385.50

3002608 ESTRADA MORALES SANTOS  1  382.00

79031080 FILTRO CENTRO, SOCIEDAD ANONIMA  1  344.00

28155106 LA PANERIA SOCIEDAD ANONIMA  1  288.00

3299112 CULAJAY PEÑA CARLOS ERNESTO  1  280.00

332739 JUAMA INTERNACIONAL SOCIEDAD ANONIMA  1  265.60

95259031 DORA LETICIA GOMEZ ZAPET  ORVIL NOE MUÑOZ PEREZ  

COPROPIEDAD

 1  260.00

4389239 AYRE, SOCIEDAD ANONIMA  1  250.00

85978442 GRUPO PALMASOL, SOCIEDAD ANONIMA  1  241.50

4623479 MUNICIPALIDAD DE HUEHUETENANGO  3  231.60

27051145 DE LEON  RUDY ADELSON  1  228.00

5750814 CARGO EXPRESO,  SOCIEDAD ANONIMA  5  209.00

30370299 TRANSPORTE, EMPAQUE Y ALMACENAJE, SOCIEDAD 

ANONIMA

 5  186.00

74882708 FADISAL, SOCIEDAD ANONIMA  1  185.00

321656 LIBRERIA Y PAPELERIA PROGRESO SOCIEDAD ANONIMA  1  175.00

1231630K AVILA DIAZ BOSVELI OTTONIEL  1  155.00

6821634 GOMEZ GOMEZ  DAVID ISAAC  1  153.50
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5207061 CORZO GATICA CARLOS ENRIQUE  1  150.00

8021473 ROBLES PEREIRA RONAL VINICIO  1  148.50

50896229 MULTY FUMIGACIONES, SOCIEDAD ANONIMA  1  147.84

82615195 EXPRESO YA, SOCIEDAD ANONIMA  4  140.00

320587 BANCO DE GUATEMALA  3  110.00

672681K COLEGIO DE ABOGADOS Y NOTARIOS DE GUATEMALA  1  100.00

12115029 PALMA MONTENEGRO SAUL BOHANERGE  1  83.00

83866051 FERRONEGOCIOS  SOCIEDAD ANONIMA  1  66.00

33634726 BATEN MACARIO EDWIN  1  62.00

904945 POLLO CAMPERO SOCIEDAD ANONIMA  1  57.75

68142463 FRANQUICIA DE LIMPIEZA, SERVICIO Y CALIDAD, SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  57.40

53292685 CONSEJO COMUNITARIO DE DESARROLLO ALDEA ACEQUIA  1  57.00

7993765 SUBWAY DE GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA  1  55.00

4521587 INDUSTRIA DE HAMBURGUESAS SOCIEDAD ANONIMA  1  54.00

63673878 HUGO LEONEL GARCIA PINEDA, COPROPIEDAD  3  253,187.50

6529348 ARROYO ESCOBAR FELIX GIOVANNI  1  180,000.00

44687273 MORALES ZAMORA BYRON JOAQUIN  3  179,120.11

81156197 CORPORACION NACIONAL PRIME PC  SOCIEDAD ANONIMA  2  155,074.10

84854391 RECINOS BONILLA GLORIA ARGENTINA  2  128,560.11

52934802 RAMIREZ PORTILLO ANA LAURA  1  120,000.00

528080 VALDES MONTEFLORES CARLOS ARTURO  1  120,000.00

6854222 RECINOS ALDANA OSCAR ESTUARDO  1  120,000.00

21115990 LOPEZ ROBLES FREDY LEOPOLDO  1  120,000.00

57403740 ROSA RAMIREZ ERICK ESTUARDO  3  115,243.17

26640317 SOLIS MEJICANO JOSE ROMAN  1  114,000.00

4695038 JO ALDANA JULIO ROBERTO  1  114,000.00

28205685 RAMIREZ PEREZ EPIFANIO  2  94,755.46

4964063 AGUILAR  JUAN ANTONIO  3  94,397.70

6105270 REPRESENTACIONES INTERNACIONALES Y NACIONALES 

SOCIEDAD ANONIMA

 1  89,600.00

2352567 EMPRESA GUATEMALTECA DE TELECOMUNICACIONES 

GUATEL

 1  89,338.00

7607415 ALONZO LEMUS SERGIO RODOLFO  3  89,000.00

77785673 BARRIOS SOLARES ANA LUCIA  4  89,000.00

6891020 VEGA VILLEDA JUAN CARLOS  3  85,000.00

4622960 JUAREZ TOBIAS EDGAR STUARDO  1  78,000.00

594261 BRAN MUSUNGA GERSON EFRAIN  1  78,000.00

22354751 CALI MONZON GUADALUPE MAGDALENA  1  78,000.00

1215647 MALDONADO RODAS JORGE LUIS  1  78,000.00

87963213 CORPORACION AGRICOLA DEL NORTE SOCIEDAD ANONIMA  2  78,000.00

986556K LOPEZ DE LEON KEVIN GERARDO  1  78,000.00

1766537K LOPEZ LOPEZ WALTER GIOVANNI  1  78,000.00

15804763 SALVATIERRA JUI OLIVER MICHAEL  1  78,000.00

3335461 BARRIOS AGUILAR ROMAN CONSTANTINO  1  78,000.00

1040502 DIAZ TENDERO RICARDO  1  78,000.00

67247105 MATALLANA  SOCIEDAD ANONIMA  1  76,692.00

2837765 LUX HERNANDEZ JOSE  1  72,010.00

947687 MALDONADO TOVAR OSMAR ORLANDO  2  71,709.68
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84847859 ALVAREZ MORAN WENDY MARIA  1  66,000.00

24962007 MENDEZ PELLECER ANNY ELVIRA  1  66,000.00

2001547K VASQUEZ DIAZ BYRON ARGELIO  1  66,000.00

6840132 OFICINA DE MANTENIMIENTO PRODUCTOS Y SERVICIOS 

SOCIEDAD ANONIMA

 6  65,939.31

21071942 GARCIA RAMIREZ GUILLERMO ARTURO  1  60,000.00

10197 MAZARIEGOS ARANA JUAN CARLOS  1  57,000.00

17022266 ALVAREZ ESCOBAR JUAN ANTONIO  1  57,000.00

11155760 RODAS LOPEZ ARTEMIO ABRAHAM  1  57,000.00

7950195 PAREDES FAJARDO DE ALMORZA BLANCA ARACELY  1  57,000.00

21058563 ASENCIO GONZALEZ DE BONILLA MIRNA LISSETTE  1  57,000.00

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  1  56,365.46

8112487 MURALLES DIAZ ARCADIO DE JESUS  2  56,121.59

86281917 POOU  AXEL IVANI HUMBERTO  1  54,000.00

74810081 BARRIOS CASTILLO SILVIA MARIANA  1  50,129.53

45120617 VILLATORO DUARTE CRISTA MISHELLE  1  48,000.00

89494806 MARTINEZ BUCARO LUIS EDUARDO  1  48,000.00

40957489 GIL YOL CHRIS JEANMARIE  1  48,000.00

37022539 EGUIZABAL PEREZ LUIS FERNANDO  2  47,316.58

23871946 ESCOBAR MONROY LUIS ALFREDO  1  39,761.44

41285530 FERNANDEZ ORELLANA JULIO ROBERTO  1  37,755.46

34161902 NELSON DANIEL SILVA PINEDA/SERGIO RAUL LOPEZ 

VILLATORO ( COPROPIEDAD)

 1  35,200.00

25919229 VELIZ DIAZ DE MORALES AURA VICTORIA  1  33,000.00

81539657 MULTINEGOCIOS ALLEZA  SOCIEDAD ANONIMA  1  31,596.95

12406805 CALDERON SAGASTUME CLAUDIA MARGOTH  1  29,036.13

5040701 LLANTAS Y REENCAUCHES SOCIEDAD ANONIMA  1  27,660.00

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  26,538.00

7922310 MULTIPLES SERVICIOS PROFESIONALES, SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  24,375.00

16965809 BENDFELDT ESTRADA HEINZ BRYDON  3  23,862.71

4851498 LIBRERIA E IMPRENTA VIVIAN SOCIEDAD ANONIMA  1  21,500.00

1526804 LE MANS SOCIEDAD ANONIMA  1  16,708.00

58832688 INVERSIONES INNOVADORES DEL NORTE, SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  15,999.52

33453500 ARANGO ORDOÑEZ DOUGLAS AUGUSTO  2  14,479.78

4863461 COMPAÑIA INTERNACIONAL DE PRODUCTOS Y SERVICIOS 

SOCIEDAD ANONIMA

 1  14,190.00

25212087 INDUSTRIA DE PAPEL, SOCIEDAD ANONIMA  1  11,489.55

14929465 MARTINEZ CALDERON DE MARROQUIN BERTHA LUCIA  1  9,000.00

14190869 MORALES ALDANA CARLOS RONALDO  1  6,500.00

14946203 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE ORIENTE SOCIEDAD 

ANONIMA

 2  684.00

 395  5,042,544.06 TOTAL  11130012/-0-MINISTERIO DE AGRICULTURA, GANADERÍA Y ALIMENTACIÓN

11130012/-201-ADMINISTRACIÓN FINANCIERA
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9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD 

ANONIMA

 26  14,358.00

14946211 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE OCCIDENTE 

SOCIEDAD ANONIMA

 8  9,920.00

8255202 LOPEZ SOLIZ JUAN  1  9,830.00

14946203 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE ORIENTE SOCIEDAD 

ANONIMA

 3  9,592.00

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  5  8,432.15

37391917 SERVICOMP DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  1  8,325.00

6434347 MUNICIPALIDAD DE ZACAPA  2  3,856.68

2588994K MORALES MELENDEZ ZONIA  1  3,850.00

68457804 INTERLAKEN SERVICIOS, SOCIEDAD ANONIMA  9  3,501.00

4241045 EMPRESA ELECTRICA MUNICIPAL DE HUEHUETENANGO  3  2,460.62

2399083 EMPRESA ELECTRICA MUNICIPAL  1  1,943.50

44063814 ALIMENTOS Y SERVICIOS D'' LUJO, SOCIEDAD ANONIMA.  1  1,485.00

1844156 COLINDRES CORADO HECTOR RAMON  1  1,328.50

22991875 CRUZ JIMENEZ DE AJANEL SUSILY YOHANA  1  900.00

71014373 MORALES MARROQUIN LISBETH MARIA  2  896.00

57313008 DIRECCION GENERAL DEL DIARIO DE CENTRO AMERICA Y 

TIPOGRAFIA NACIONAL

 2  702.50

24560022 DISTRIBUIDORA FERRETERA SAN PEDRITO, SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  530.00

3306518 EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA DE LA CIUDAD DE 

GUATEMALA

 1  420.49

79031080 FILTRO CENTRO, SOCIEDAD ANONIMA  1  344.00

28155106 LA PANERIA SOCIEDAD ANONIMA  1  288.00

4389239 AYRE, SOCIEDAD ANONIMA  1  250.00

599635K LINEAS TERRESTRES GUATEMALTECAS SOCIEDAD 

ANONIMA

 6  245.00

4623479 MUNICIPALIDAD DE HUEHUETENANGO  3  231.60

5207061 CORZO GATICA CARLOS ENRIQUE  1  150.00

82615195 EXPRESO YA, SOCIEDAD ANONIMA  4  140.00

55905412 OD GUATEMALA Y COMPAÑIA LIMITADA  1  139.00

320587 BANCO DE GUATEMALA  3  110.00

672681K COLEGIO DE ABOGADOS Y NOTARIOS DE GUATEMALA  1  100.00

904945 POLLO CAMPERO SOCIEDAD ANONIMA  1  57.75

68142463 FRANQUICIA DE LIMPIEZA, SERVICIO Y CALIDAD, SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  57.40

53292685 CONSEJO COMUNITARIO DE DESARROLLO ALDEA ACEQUIA  1  57.00

7993765 SUBWAY DE GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA  1  55.00

4521587 INDUSTRIA DE HAMBURGUESAS SOCIEDAD ANONIMA  1  54.00

 96  84,610.19 TOTAL  11130012/-201-ADMINISTRACIÓN FINANCIERA

11130012/-202-INSTITUTO GEOGRÁFICO NACIONAL

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  1  10,169.62

3306518 EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA DE LA CIUDAD DE 

GUATEMALA

 1  7,686.27

18114946 MORALES VASQUEZ MARVIN LEONEL  2  1,462.75

2250785K COLOJ AJSIVINAC RONY AMILCAR  1  1,392.75
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24288918 FRIELY RIVERA ERWIN ARNOLDO  2  1,188.00

12351733 CELADA MUÑOZ MYNOR MANUEL  1  1,064.75

64107310 OHIO PRINT AND PAPER SOCIEDAD ANONIMA  1  1,000.00

3306224 DISTRIBUIDORA JALAPEÑA SOCIEDAD ANONIMA  5  926.60

5382076 INTELAF, SOCIEDAD ANONIMA  1  677.00

3002608 ESTRADA MORALES SANTOS  1  382.00

332739 JUAMA INTERNACIONAL SOCIEDAD ANONIMA  1  265.60

637672K CONTRALORIA GENERAL DE CUENTAS  2  242.00

321656 LIBRERIA Y PAPELERIA PROGRESO SOCIEDAD ANONIMA  1  175.00

1231630K AVILA DIAZ BOSVELI OTTONIEL  1  155.00

6821634 GOMEZ GOMEZ  DAVID ISAAC  1  153.50

8021473 ROBLES PEREIRA RONAL VINICIO  1  148.50

12115029 PALMA MONTENEGRO SAUL BOHANERGE  1  83.00

 24  27,172.34 TOTAL  11130012/-202-INSTITUTO GEOGRÁFICO NACIONAL

11130012/-203-OFICINA DE CONTROL DE ÁREAS DE RESERVAS TERRITORIALES DEL ESTADO

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  6  10,289.60

8094446 GEOGRAFIA Y FORESTERIA SOCIEDAD ANONIMA  1  4,800.00

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD 

ANONIMA

 15  4,218.00

6605192 GRAMAJO REVOLORIO EDNA ELIZABETH  3  2,462.00

7488106 CABLENET, SOCIEDAD ANONIMA  1  2,413.28

70569274 ADELANTA J.E.S. SOCIEDAD ANONIMA  11  1,424.00

14946203 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE ORIENTE SOCIEDAD 

ANONIMA

 3  1,151.26

2460491 LEAL CRUZ DE VILLANUEVA MYRIAM REBECA JOSEFINA  2  1,142.35

7632983 SANTILLANA CORONADO OLGA LUCRECIA  1  1,050.00

3378381 TESORERIA NACIONAL  6  1,010.80

5498104 COMUNICACIONES CELULARES  SOCIEDAD ANONIMA  1  699.00

4273109 MUNICIPALIDAD DE RETALHULEU  2  633.00

599635K LINEAS TERRESTRES GUATEMALTECAS SOCIEDAD 

ANONIMA

 8  250.00

5750814 CARGO EXPRESO,  SOCIEDAD ANONIMA  5  209.00

7400551 FANNY''S EXPRESS SOCIEDAD ANONIMA  1  200.00

30370299 TRANSPORTE, EMPAQUE Y ALMACENAJE, SOCIEDAD 

ANONIMA

 5  186.00

 71  32,138.29 TOTAL  11130012/-203-OFICINA DE CONTROL DE ÁREAS DE RESERVAS 

TERRITORIALES DEL ESTADO

11130012/-204-VICEMINISTERIO DE SEGURIDAD ALIMENTARIA Y NUTRICIONAL

57313008 DIRECCION GENERAL DEL DIARIO DE CENTRO AMERICA Y 

TIPOGRAFIA NACIONAL

 4  6,750.60

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD 

ANONIMA

 6  3,712.00

1217470K TOMAS ZACARIAS MIGUEL ANGEL  1  3,130.00

16307488 CERMEÑO FIGUEROA JOVITO  1  3,110.00

5180325 MALDONADO MERIDA GUSTAVO RAUL  1  3,085.00

23231319 MONZON VALDEZ ALFONSO RODRIGO  1  2,217.00
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NIT PROVEEDOR TOTAL DOCUMENTOS MONTO TOTAL

7004966 BEBIDAS PREPARADAS SOCIEDAD ANONIMA  6  1,828.50

10847545 FUENTES GARCIA MARCO ANTONIO  1  1,110.00

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  1  954.11

733849 PRENSA LIBRE  SOCIEDAD ANONIMA  1  795.00

4189795 COMPAÑIA DEL AGUA DE MARISCAL, SOCIEDAD ANONIMA  3  638.00

637672K CONTRALORIA GENERAL DE CUENTAS  2  627.00

55905412 OD GUATEMALA Y COMPAÑIA LIMITADA  1  599.00

4390806 CERRADURAS INTERNACIONALES SOCIEDAD ANONIMA  1  521.00

27051145 DE LEON  RUDY ADELSON  1  228.00

50896229 MULTY FUMIGACIONES, SOCIEDAD ANONIMA  1  147.84

 32  29,453.05 TOTAL  11130012/-204-VICEMINISTERIO DE SEGURIDAD ALIMENTARIA Y 

NUTRICIONAL

11130012/-205-VICEMINISTERIO DE DESARROLLO ECONÓMICO Y RURAL

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD 

ANONIMA

 3  6,371.00

1256424 CABALLEROS PONCE LUIS ERNESTO  1  2,635.90

637672K CONTRALORIA GENERAL DE CUENTAS  2  1,650.00

33154147 PAPELES VARIOS  SOCIEDAD ANONIMA  1  1,494.00

64107310 OHIO PRINT AND PAPER SOCIEDAD ANONIMA  1  1,375.00

13306804 VALIENTE HERNANDEZ  CARMEN GEORGINA  3  1,227.00

6840132 OFICINA DE MANTENIMIENTO PRODUCTOS Y SERVICIOS 

SOCIEDAD ANONIMA

 1  685.80

37571605 PAIZ  OSBERTO BENJAMIN  1  682.50

5984114 BORRAYO CALITO JORGE MARIO  1  679.50

57825653 GOMEZ DAVILA JULIO ARMANDO  1  670.50

7101244 ROSALES REYES OSCAR EDUARDO  1  468.50

9795146 LA INCREIBLE ABM DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  1  390.00

45260117 COPEKIM, SOCIEDAD ANONIMA  1  385.50

3299112 CULAJAY PEÑA CARLOS ERNESTO  1  280.00

95259031 DORA LETICIA GOMEZ ZAPET  ORVIL NOE MUÑOZ PEREZ  

COPROPIEDAD

 1  260.00

74882708 FADISAL, SOCIEDAD ANONIMA  1  185.00

 21  19,440.20 TOTAL  11130012/-205-VICEMINISTERIO DE DESARROLLO ECONÓMICO Y RURAL

11130012/-208-VICEMINISTERIO DE ASUNTOS DE PETÉN

14946203 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE ORIENTE SOCIEDAD 

ANONIMA

 5  30,703.00

16896963 CORPORACION PETENERA DE TURISMO SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  9,165.00

19696035 XOL PAAU ALVARO RENE  1  4,000.00

6497667 ESPAÑA FUENTES MIRIAM NOHEMI  1  3,952.00

77221443 DISA COPROPIEDAD  1  3,900.00

330388 CREDITO HIPOTECARIO NACIONAL DE GUATEMALA  21  3,232.40

7400551 FANNY''S EXPRESS SOCIEDAD ANONIMA  2  3,071.00

43977006 AUTOBUSES MAYA DE ORO, SOCIEDAD ANONIMA  7  1,580.00

75438054 AQUART ORELLANA PIA BRIGETTE  2  975.00
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NIT PROVEEDOR TOTAL DOCUMENTOS MONTO TOTAL

637672K CONTRALORIA GENERAL DE CUENTAS  3  781.00

78575257 CORPORACION AGROPECUARIA PRODUCTOS 

ALIMENTICIOS, BIENES RAICES Y TRANSPORTES, SOCIEDAD 

ANONIMA

 2  644.25

20336837 TRANSPORTES FUENTE DEL NORTE LA PIONERA SOCIEDAD 

ANONIMA

 2  460.00

85978442 GRUPO PALMASOL, SOCIEDAD ANONIMA  1  241.50

83866051 FERRONEGOCIOS  SOCIEDAD ANONIMA  1  66.00

33634726 BATEN MACARIO EDWIN  1  62.00

 51  62,833.15 TOTAL  11130012/-208-VICEMINISTERIO DE ASUNTOS DE PETÉN

*NOTA: Solo aplica para las unidades administrativas que están constituidas como unidades ejecutoras.

** Éste reporte reconoce las compras registradas bajo las modalidades de Compra directa, Casos de excepción y Fondo 

Rotativo, excluyendo la clase de gasto SUE **
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